
D   E   C   R   E   T   O Nº  5.154,   DE   07   DE   FEVEREIRO   DE   2017. 
 

CRISTIANO MACEDO ENGEL, Prefeito do Município de 
Martinópolis, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que por Lei lhe são conferidas etc... 
 
D E C R E T A 

 
Art. 1º- Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público de Provas e Títulos para 

contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas e para substituições a 
professores afastados, para o ano letivo de 2017, para os cargos/funções de: PROFESSOR DE 
CRECHE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 
(ARTES), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (CIÊNCIAS), PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 
(GEOGRAFIA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (HISTÓRIA), PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (MATEMÁTICA), 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PORTUGUÊS) e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL, cujas provas foram realizadas nos dias 15 e 22 de janeiro de 2017, nos termos do 

Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/2016. 
Art. 2º- A classificação final publicada em 07/02/2017, fica da mesma forma 

HOMOLOGADA, e em condições de uso, nos termos da legislação vigente. 
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

  Prefeitura do Município de Martinópolis, 07 de fevereiro de 2017. 
 

CRISTIANO MACEDO ENGEL 
Prefeito 

  Registrado nesta Secretaria no livro competente, publicado por Edital no lugar 

público de costume, na data supra. 

 
CARLOS EDUARDO CARRILHO PEREIRA 

Diretor de Secretaria do Gabinete 


	D E C R E T A
	CRISTIANO MACEDO ENGEL

